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NJ O F T I M 

Për mbajtjen e intervistave 
 

 

 

Njoftohen aplikuesit se intervista për vendet e punës sipas konkursit  të shpallur publik me 

datë 21 korrik 2015, në të përditshmen “Kosova Sot”, mbahen si vijon : 

 

1. Shkollat Fillore të Mesme të Ulëta : “Sadullah Brestovci”, “Zija Shemsiu”, Nazim Hikmet” 

dhe “Dëshmorët e Kombit”, intervistat për mësimdhënës të ciklit klasor mbahen me datë : 

17.08.2015, ora 9:00. 
 

2. Shkollat Fillore të Mesme të Ulëta : “Agim Ramadani”, “Skënderbeu”, “Liria” dhe Afërdita”, 

intervistat për mësimdhënës të ciklit klasor mbahen me datë : 18.08.2015, ora 9:00. 

 

3. Shkolla Fillore e Mesme e Ulët : “Ibrahim Uruqi”, intervista për mësimdhënës të ciklit klasor 

mbahet me datë : 19.08.2015, ora 9:00. 

 

4. Shkolla Fillore “Ibrahim Uruqi”, intervista për mësimdhënës të lëndës  së Edukatës Qytetare 

mbahet me datë : 20.08.2015, ora 9:00. 

 

5. Shkollat Fillore të Mesme të Ulëta : “Afërdita” dhe “Fetah Qeimi”, intervista për mësimdhënës 

të lëndës së Matematikës mbahen me datë : 21.08.2015, ora 9:00. 

 

6. Shkolla e Mesme e Lartë Teknike “Mehmet Isai”, intervista për mësimdhënës të lëndës së 

Arkitekturës mbahet me datë : 21.08.2015, ora 10:00. 

 

7. Shkolla e Mesme e Lartë Gjimnazi Natyror ”Xhavit Ahmeti”, intervista për mësimdhënës të 

lëndës së Historisë mbahet me datë : 21.08.2015, ora 11:00. 

 

8. Shkolla e Mesme e Lartë Gjimnazi Shoqëror “Zenel Hajdini”, intervista për mësimdhënës të 

lëndës së Biologjisë mbahet me datë : 21.08.2015, ora 13:00. 

 

9. Shkolla e Muzikës, intervista për mësimdhënës të lëndëve : Solfezh me plotësim norme 

Orkestër, Violinë,  Korepetitim-plotësim norme Piano mbahen me datë :  24.08.2015, ora 

13:00. 

 

          

Intervistat mbahen në objektin e Drejtorisë Komunale të Arsimit.  


